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Timo Parvela – Minna-Stiina Saaristo 

 
ELLA JA JÄTTIPOTTI 

Kaarinan Nuorisoteatterissa 05.03.10 
  
  
Ella-lastenkirjasarja sai viime vuonna tuoreimman tulokkaan, kun Timo Parvela ilahdutti fanejaan kekseliään 
kaveriseitsikon uusimmilla seikkailuilla. Ella ja jättipotti keräsi heti ilmestyttyään kiitosta niin kriitikoilta, kuin 
lukijoiltaankin, ja nyt teos nähdään tuoreeltaan myös teatterin lavalla. Kaarinan Nuorisoteatteri valmistaa 
jatkoa viime kevään loppuunmyydylle Ella & kumppanit; Varokaa lapsia! – tuotannolle, ja ohjaksissa on 
jälleen, niin käsikirjoituksen, kuin ohjauksenkin puolella Minna-Stiina Saaristo. 
  
Parvelan lastenkirjojen maailma on värikylläistä, herkullisten hahmojen ja tilanteiden ilotulitusta, joka jo 
itsessään on varsin näyttämöllistä. Ei siis ihme, että viimein myös esittävä taide on löytänyt tämän tuotteliaan 
kirjailijan teokset; Ellan ja kumppaneiden seikkailuja saadaan tämän vuoden aikana seurata useammallakin 
näyttämöllä - useissa eri muodoissa. Ellan vuoden avaa kuitenkin Kaarinan Nuorisoteatteri 05.03. 
kantaesityksellään Ella ja jättipotti. 
  
Tällä kertaa lapsia johdattelee seikkailuun voittoisa lottokuponki, jonka salaperäinen katoaminen saa 
kaverusten ennestäänkin vilkkaan mielikuvituksen hurjaan lentoon, ja pian ollaankin keskellä jännittävää 
rikollisjahtia, jossa kukaan ei ole epäilysten ulkopuolella – ei edes lasten oma opettaja, jolla stressiä riittäisi 
ihan kotitarpeiksi uudessa perheenlisäyksessäkin.   
  
Paitsi vauhtia ja vaarallisia tilanteita, Parvelan teksteissä on kuitenkin aina mukana myös hienovaraisesti 
seikkailujen lomaan kudottu yhteiskunnallinen ulottuvuus. Varokaa lapsia! – teos herätteli aikuisia 
hillitsemään tahtia ja aidosti huomaamaan lapset ympärillään. Ella ja jättipotti taas ottaa kantaa rahan 
valtaan ja voimaan, niin hyvässä kuin pahassakin. Tiiviin kaveriporukan ystävyys joutuu koetukselle, kun 
rahan kiilto silmissä sumentaa hetkeksi näkyvyyden ja saa ystävykset kääntymään jopa toisiaan vastaan. 
Lopussa kaikki kuitenkin selviää, kun luja luottamus ystävyyteen voittaa, ja koulun kevätjuhlia päästäänkin 
viettämään riemukkaissa, yllättävän ”talvisissa” merkeissä… 
  
Ella ja jättipotti Kaarinan Nuorisoteatterissa keväällä 2010 
  
Näytelmäkäsikirjoitus ja ohjaus: Minna-Stiina Saaristo 
Alkuperäisteos: Timo Parvela, Ella ja jättipotti (Tammi, 2009) 
  
Ensi-ilta pe 05.03.10 
Muut esitykset ti, to (klo 18.00.) ja su (klo 13.00. ja 16.00.) 
Viimeinen esitys la 24.04. 
  
Esitys on tilattavissa myös keikoille.  
Lisätietoja ja valokuvia: www.kanute.fi 
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